2PK07 PO 2025000740421.200

73181120 9289050764 TCA. CUADR. 928 M8/125 ALT.8,4 St. 10.00 5,964.00Kg LOTE: 3TX11 PO 2025000768596.400

73181120 81R4033980 NUTCLIP M5X11.5X14X1.2-3.8 PLAIN 35.00 7,770.00Kg LOTE:1CP74 PO 2025000766222.000

Total

I.V.A.

Subtotal 23,000.40

VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 46/100 M.N.

26,680.46

0.00Descuento

3,680.06

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

mJ2H628lbX1Immsn4R1siB+OizXCyx8w QNarMOp7aYI5fUFdCcrHdFfHB35TN/yfSsFXhN/5+/9TRac9Ijw 48pzubYpelipSiCNK